מדינת ישראל - המחלקה הכלכלית בפרקליטות המדינה המשיבה:

בקשת רשות ערעור על החלטות בית המשפט המחוזי
מרכז בלוד מיום 10.5.2018 ומיום 18.6.2018 בע"ח

36779-04-18 שניתנו על ידי כבוד השופט עמי קובו

בשם המבקש: עו"ד קובי סודרי

החלטה

לפניי בקשת רשות לערור, לפי סעיף 38א(ב) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
תשכ"ט-1969 (להלן: "פקודת סדר הדין הפלילי"), על החלטות בית המשפט המחוזי מרכז בלוד (השופט עמי קובו)

מיום 10.5.2018 ומיום 18.6.2018 בע"ח 36779-04-18, אשר דן בעררו של המבקש על החלטת בית משפט השלום
בראשון לציון (השופט עמית מיכליס) מיום 18.4.2018 בה"ת 21383-03-18.

המשטרה כחומרים רלוונטיים. ואולם, המשיבה טענה כי הפרקליטות הינה הגורם המכריע בשאלת סיווג החומרים טרם
העברתם לעיון הנאשמים. לפיכך, רשימת החומרים הרלוונטיים עדיין לא הושלמה והזכות לקבלה תקום בשלב מאוחר

יותר, לאחר הגשת כתב האישום, מכוח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.

4. ביום 14.4.2018 החליט בית משפט השלום כדלהלן:

א. בשלב הזה אין אפשרות למסור לידי המבקש רשימה של חומר החקירה מאחר והחומר
הועבר לפרקליטות לצורך בחינתו.

ב. לאור הבהרת המשיבה לפיה העתיקה רק את החומרים הדרושים לחקירה, קבע בית
משפט השלום כי סביר שלא הועתק כל חומר אישי, ומכל מקום גם אם הועתק חומר אישי
מסיבה זו אחרת, חזקה על המשיבה שהוא יישמר בדרך שלא תפגע פרטיותו של המבקש,